СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 сессия  6 созыва

РЕШЕНИЕ
.2021 г                            с. Екатериновка                                       №  проект
О внесении изменений в Положение « О   предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица  местного самоуправления администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации»

Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет проект «О внесении изменений в Положение «О  предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет от 13.10.2016 г. № 46 (с изменениями от 06.03.2018г № 99, от 20.12.2019г № 167, от 23.12.2020 г.  № 18), руководствуясь Уставом сельского поселения  Екатериновский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения  Екатериновский  сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение «О предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет от 13.10.2016 г. № 46 (с изменениями от 06.03.2018г № 99, от 20.12.2019г № 167, от 23.12.2020 г.  № 18).
        2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе администрации сельского поселения для подписания и обнародования.
        3.  Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
  Председатель Совета депутатов сельского

  поселения  Екатериновский сельсовет                                 В.С. Попова

Приняты решением Совета депутатов  сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района  от.2021г. №
Изменения

в Положение « О   предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
1. Внести в Положение «О предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения  Екатериновский сельсовет от 13.10.2016 г. № 46 (с изменениями от 06.03.2018г № 99, от 20.12.2019г № 167, от 23.12.2020 г.  № 18), следующие изменения:

1. В приложении № 4 к Положению Раздел 3 «Оплата труда выборного должностного лица» изложить в новой редакции:

3 Оплата труда выборного должностного лица

1. Оплата выборного должностного лица включает:

1) ежемесячное денежное вознаграждение в размере 22428 рублей;

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава администрации сельского
Поселения  Екатериновский сельсовет                                              В.В. Забабурина